

4MyKid ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 29784973

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Helle Langtin Bülow-Kornerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 31.03.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

4MyKid ApS
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29784973
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Helle Langtin Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge produkter til børn samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 169 t.kr., mod et overskud på 90 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		460.746	387
Personaleomkostninger	1	(274.050)	(288)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.158)</u>	<u>(15)</u>
Driftsresultat		174.538	84
Andre finansielle indtægter	2	50.124	37
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.662)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		220.000	121
Skat af årets resultat	4	<u>(51.479)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>168.521</u>	<u>90</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>168.521</u>	<u>90</u>
		<u>168.521</u>	<u>90</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		33.982	46
Materielle anlægsaktiver	5	33.982	46
Deposita		8.909	8
Finansielle anlægsaktiver		8.909	8
Anlægsaktiver		42.891	54
Fremstillede varer og handelsvarer		181.559	156
Forudbetalinger for varer		0	5
Varebeholdninger		181.559	161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.346	115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.744.135	1.489
Andre tilgodehavender		128.961	86
Tilgodehavender		2.103.442	1.690
Likvide beholdninger		200.197	95
Omsætningsaktiver		2.485.198	1.946
Aktiver		2.528.089	2.000

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.740.264	1.572
Egenkapital		1.865.264	1.697
Udskudt skat		1.075	2
Hensatte forpligtelser		1.075	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.561	54
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.149	192
Skyldig selskabsskat		52.020	31
Anden gæld		13.020	24
Kortfristede gældsforpligtelser		661.750	301
Gældsforpligtelser		661.750	301
Passiver		2.528.089	2.000
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.571.743	1.696.743
Årets resultat	0	168.521	168.521
Egenkapital ultimo	125.000	1.740.264	1.865.264

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Scancastor A/S' gæld til kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Mellemværende med kreditinstituttet udgør 1.355 t.kr. pr. 31.03.2017.
